[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» марта 2022 г.                               с. Целинное                                                           № 09
О проведении публичных слушаний

по утверждению проекта изменений правил

землепользования и застройки территории

администрации Целинного сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия

В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный сельсовет, Положением «О публичных слушаний в муниципальном образовании Целинный сельсовет»:

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта

изменений правил землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия на 04.05.2022 г. на 10-00 часов в здании администрации Целинного сельсовета, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина, 9.
            2. Специалисту Болиной Е.М. обеспечить публикацию в сети Интернет на сайте администрации Целинного сельсовета информацию о проекте изменения правил землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию), размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Целинного сельсовета                                                                        Т.И. Морозова